渤海汇金证券资产管理有限公司

关于董事会成员变更的公告

渤海证券股份有限公司（以下简称“渤海证券” ）系渤海汇金证券资产管理有限公司

（以下简称“公司” ）股东单位，根据公司《章程》并经渤海证券2021年第55次党委会及总

裁办公会第435次会议研究，决定将渤海证券派驻公司的董事徐海军同志变更为方超同志。

特此公告。

附：方超董事简历

方超先生，董事，硕士，中国国籍。现任渤海证券股份有限公司董事会办公室副主任。

2006年参加工作，历任通汇新能源（北京）公司总裁助理；天津市城市规划设计研究院规划

一所规划师、团委书记；天津开发区管委会办公室新闻办科员、秘书科副主任科员；天津开

发区管委会城管局办公室副主任（主持工作）、办公室主任；滨海新区人民政府泰达街道办

事处科长。2018年7月进入渤海证券， 任投资银行总部高级副总裁。2020年12月起任渤海证

券董事会办公室副主任。2021年6月起兼任博正资本公司董事。2022年1月起兼任渤海汇金

公司董事。

渤海汇金证券资产管理有限公司

二〇二二年一月十一日